do kasy Gubernialnej odpowiedniego wadium, i podda się wyraźnie obowiązku dotrzymania deklaracyi swojej, gdyby wyznaczona nowa licytacją dla braku innych konkurentów nie przyszła do skutku.

4. Wszystkie inne warunki tak licytacyjne jak kontraktowe, wyszczególnione w ogłoszeniu tutejszem z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1852 r. Nr. 60590 zamieszczonem w Gazecie Rządowej Nr. 180, 185 i 191 i Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nr. 33, 34 i 35, z r. 1852 utrzymują się w swęj mocy.

w Radomiu dnia $\frac{1}{13}$ Września 1856 r.

Nr. 18842

Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr i Lasów. (1232)